
ustecký kraj 
Krajský úřad 

Číslo smlouvy: 24/SML0606/01/SoD/ZPZ 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 24/SML0606/SOD/ZPZ 
uzavřené dle ustanovení 8 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

SMLUVNÍ STRANY 

Ústecký kraj 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Anna Pazderka Hrnečková 
Sídlo/Bydliště: 
Zastoupený: 
IČ/Datum narození: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Ing. Irenou Jeřábkovou, MPA, vedoucí odboru ZPZ 
70892156 
CZ70892156 
Česká spořitelna, a. s. 
882733379/0800 
Mgr. Eliška Vinická, referentka odboru ZPZ 
vinicka.e©kr-ustecky.cz/ 475 657 881 

Touchořiny 29, 411 45 Lovečkovice 
Anna Pazderka Hrnečková 
05999154 
CZ8362150434 
Air Bank a. s. 

1803478010/3030 
rnečková 

zapsaný v Živnostenském rejstříku Městského úřadu Litoměřice 

(výpis z Živnostenského rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 
(dále jen „dodatek“) 

I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly a stvrzují podpisem tohoto dodatku, že ve smlouvě o dílo uzavřené ve věci 
„Zajištění pastvy na Litoměřicku“ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je úprava práv a povinností 
smluvních stran při provedení díla, se dosavadní text upravující termíny pastvy v příloze č. 2 smlouvy 
mění na následující znění: „polovina května — konec října 2024, celkem 168 dnů pastvy.“ 

Dosavadní článek III odst. 1 se mění tak, že nadále zní: „Cena díla se ujednává v celkové výši 
495.600,- Kč (slovy čtyři sta devadesát pět tisíc šest set korun českých) bez DPH a 599.676,- Kč (slovy 
pět set devadesát devět tisíc šest set sedmdesát šest korun českých) včetně 21% DPH. 

1z2



Jednofková cena za jeden den pastvy je 2 950,- Kč bez DPH a 3 569,5 Kč včetně 21 % DPH. 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/010036/2024/INV/VZ-ZPZ/0001 uvedené v 
nabídce zhotovitele ze dne 01. 01. 2024 a dohodě zhotovitele s objednatelem o navýšení rozsahu 
prací vtělené do dodatku č. I této smlouvy. Cena díla je v souladu s příslibem číslo 24/RP140002.“. 

Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1 Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
objednatel a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

2. Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv po- 
stupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel pro- 
hlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uve- 
dených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, 
který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě byla zaslána zhotoviteli 
na e-mail: britanoepost.cz. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Ing. Irena Jeřábková, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu Ústec- 
kého kraje, rozhodla o uzavření tohoto dodatku a je oprávněna podepsat tento dodatek ke smlouvě 
na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6.4.2022. 

II. 

Podpisy smluvních stran 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem 
přečetli, že byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 30. 09. 2024 V Lovečkovicích dne 30. 09. 2024 

Objednatel: Zhotovitel: 
Ing. Irena Jeřábková, MPA Anna Pazderka Hrnečková 
vedoucí odboru ZPZ 

222


